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ELENCO PARTI TAV.1
DESCRIPTIONDESCRIZIONENUMERO PARTEQTÀELEMENTO

GEYSER FrameTelaio GEYSER10.000.363.0111
Stainless steel coverCofano acciaio Inox10.000.37212
Grey Wheel capCopriruota Grigio10.000.19543
Block wheel Ø20Fermaruota Clips Ø2010.000.02744
Wheel Ø260Ruota Ø26010.000.12545
Screw M6 x 10 inox stainless steelVite TBEI inox M6 x 1020.000.149.1116
Lower FE platePiastra FE inferiore10.000.363.0217
Higher FE fuel tank platePiastra FE Superiore serbatoio gasolio10.000.363.0318
16 lt fuel tankSerbatoio gasolio 16ltTAV.219
Controls panelPannello ComandiTAV.5110
Bonnet screwNottolino20.000.042411
High efficiency boilerCaldaia H.E.TAV.3112
Tank lock FE bracketStaffa FE blocco serbatoio10.000.363.04113
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ELENCO PARTI TAV.2

DESCRIPTIONDESCRIZIONENUMERO PARTEQTÀELEMENTO

16 lt fuel tankSerbatoio gasolio 16lt10.000.00911
16 lt fuel tank capTappo serbatoio gasolio 16lt10.000.01212
Fuel level sensor (optional)Galleggiante livello gasolio (optional)90.000.42213
Fuel delivery/return copper pipeTubo rame mandata/ritorno gasolio20.000.41624
Quick coupling M22 - mobileAttacco rapido mob. M2290.262.54015
3/8" nippleNipplo 3/8"20.000.01036
Quick coupling M22 - staticAttacco rapido fis. M2290.263.03117
Nut for pipeDado per tubo20.000.05128
Shank for pipeCodulo per tubo20.000.15129
Plastic fuel filterFiltro gasolio plastica50.000.019110
Return rubber fuel pipeTubo gomma ritorno gasolio90.000.189111
aspiration rubber fuel pipeTubo gomma aspirazione gasolio90.000.188212
Lock pipe clampFascetta stringitubo90.000.011413
Spring clampFascetta a molla90.000.007214
Plain washer 10x20Rondella piana 10 x 2020.000.044615
3/8" brass bend FFCurva ottone FF 3/8"20.000.078116
ST-6 flowswitchFlussostato ST-640.000.006117
3/8" connection MFGiunzione MF 3/8"20.000.016318
3/8" water delivery pipeTubo 3/8" mandata acqua90.000.015119
Screw TE M10x50Vite TE M10x5020.000.099320
M10 nutDado M1020.000.097321
Cross coupling FFFF 3/8"Raccordo a croce FFFF 3/8"20.000.638122
VS 28.2 safety valveValvola sicurezza VS 28.240.000.061123
Electronic thermostat sondeSonda sensore termostato elettronico70.000.153.2124
3/8" water outlet pipeTubo 3/8" uscita acqua90.000.013125
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ELENCO PARTI TAV.3

DESCRIPTIONDESCRIZIONENUMERO PARTEQTÀELEMENTO

Boiler body M2Corpo caldaia M250.000.00211

Boiler linerCamera interna M250.000.00312

S.S. boiler bottom with cementFondello serpentina H.E.50.000.11813

H.E. high efficienty Avant coilSerpentina Avant H.E.50.000.006.114

Lower head with chimneyTestata inferiore con camino50.000.032.115

S.S. shaped coverCoperchio INOX sagomato50.000.012.116

AF1200 gasketGuarnizione rett. AF1200 con asole50.000.072.117
S.S. ventilation + shutterCoclea per caldaia più serranda50.000.09018

H.E. electrodes holder gasketGuarnizione portaelettrodi H.E.50.000.015.119

Deflector with gridDeflettore con griglia50.000.069.1110

Toothed fixing washerRondelle di fissaggio dentellata20.000.129211

3/8" brass looknutControdado ottone 3/8"20.000.022212

TBEI 6x20 S.S. screwVite TBEI M6x20 INOX20.000.342313

Disk exploded viewEsploso PiattelloTAV.4114
TC 3.9 x 13 self-tapping screwVite autofilettante TC 3.9x13 zincata20.000.603315
M6 S.S. plain washerRondella piana M6 INOX20.000.127.1416

M6 blind nutDado cieco M620.000.025417

Hexagonal M8 nutDadi esagonali M8 zincato20.000.030418

AF1200 gasketGuarnizione AF120050.000.172.1119

Left fanVentola SX50.000.020121

TCEI M8 x 20 screwVite TCEI M8x2020.000.146222

Fuel pumpPompa gasolio50.000.029123

Fuel pump plastic jointGiunto plastica pompa gasolio50.000.022124

Wheat M4 x 10Grano M4x10 a punta20.000.506125

1050 1/8" couplingRaccordo 1050 1/8"20.000.020126

1/4" nippleNipplo 1/4"20.000.014227

Fuel delivery pipeTubo mandata gasolio20.000.422128

H.T. cableCavo A.T. antistrappo70.000.218229

1/4" copper washerRondella rame 1/4"20.000.084230
Burner motorMotore bruciatore50.000.221132



La
 M

A
E
R
 s

.r
.l
. 
si

 r
is

e
rv

a
 a

 t
e
rm

in
i 
d
i 
le

g
g
e
 l
a
 p

ro
p
ri
e
tà

 d
e
l 
p
re

se
n
te

 d
is

e
g
n
o
 c

o
n
 d

iv
ie

to
 d

i 
ri
p
ro

d
u
rl
o
 a

 t
e
rz

i 
se

n
za

 s
u
a
 a

u
to

ri
zz

a
zi

o
n
e

A4

1

3

11

2

4

6

12

12

7

13

13

13

10

8

59

TAV.4



La
 M

A
ER

 s
.r

.l.
 s

i r
is

er
va

 a
 t

er
m

in
i d

i l
eg

ge
 la

 p
ro

pr
ie

tà
 d

el
 p

re
se

nt
e 

di
se

gn
o 

co
n 

di
vi

et
o 

di
 r

ip
ro

du
rlo

 a
 t

er
zi

 s
en

za
 s

ua
 a

ut
or

iz
za

zi
on

e

A4

ELENCO PARTI TAV.4

DESCRIPTIONDESCRIZIONENUMERO PARTEQTÀELEMENTO

H.E. fuel nozzle holder diskPiattello portaugello H.E.50.000.016.111

Flame window glassVetrino spia50.000.01712

M5 x 8 wheatGrano M5x8 a punta20.000.50613

Ø22 segerSeger per interni Ø2250.000.01814

H.E. fuel nozzle holder Ø18 x 61Portaugello Ø18x61 H.E.50.000.11515

Fuel nozzleUgello gasolio50.000.71316

TC 3.9 x 13 self-tapping screwVite autofilettante TC 3.9x13 zinc.20.000.60327

H.E. K. Ø3 electrodeElettrodo/Candela K. Ø3 H.E.50.000.21128

H.E. electrodes fixing platePiastrina fissaggio elettrodi caldaia H.E.10.001.00719
TBEI M6 x 16 S.S. screwVite TBEI M6x16 inox20.000.342110

Ø8 x 14 x 1.5 copper washerRondella rame Ø8x14x1.520.000.321211

Phototransistor FT11-VFototransistor FT11-V70.000.115.1112

1050 1/8" couplingRaccordo 1050 1/8"20.000.020113
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ELENCO PARTI TAV.5

DESCRIPTIONDESCRIZIONENUMERO PARTEQTÀELEMENTO

FE control panelPannello FE comandi10.000.363.0511
ON/OFF green burner switchInterruttore bipolare verde ON/OFF70.000.01512
Red led lampLampadina spia rossa70.000.21613
Green led lampLampadina spia verde70.000.016.114
Orange led lampLampadina spia arancione70.000.11615
Electrical components PVC bracketPiastra PVC supporto componenti elettrici70.000.40616
Flame control electronic boardScheda controllo fiamma PEG0270.000.22917
High perforated omega barBarra omega alta forata70.000.10718
24V transformerTrasformatore70.000.02819
MAER electronic thermostatTermostato MAER elettronico70.000.153110
PG 13.5 spiral cable glandPressacavo PG 13,5 a spirale70.000.437111
Cable gland nut PG 13.5Dado pressacavo PG 13,570.000.437.1112
PG 16 cable gland with nutPressacavo PG 16 con Dado70.000.002213
Guide lockingBloccaggio guida70.000.059214
Fuse holder terminalMorsetto portafusibile70.000.058215
TerminalMorsetto passante70.000.056216
FE control panel coverCoperchio FE pannello comandi10.000.363.06117
Glass fuse 5 x 20 1AmpFusibile Vetro 5 x 20 1Amp70.000.260218
H.T. electronic transformerTrasformatore A.T. elettronico70.000.163119
M4 x 50 screwViti M4 x 5020.000.148220
Hexagonal M4 nutDado esagonale M4 autobloccante20.000.124221
Transformer angle B.T. connectionConnettore B.T. angolo trasformatore70.000.163.1122
Screw M5 x 10Vite testa svasata M5 x 1020.000.352223
TBEI M5 x 12 screwVite TBEI M5 x1220.000.110424
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ELENCO PARTI TAV.6

DESCRIPTIONDESCRIZIONENUMERO PARTEQTÀELEMENTO

Sticker “Control panel”Adesivo “Quadro comandi”120.000.09811
Sticker “Geyser”Adesivo “Geyser”120.000.09712
Sticker “Technical data”Adesivo “Dati tecnici”120.000.00213
Sticker “Fuel plug”Adesivo “Tappo gasolio”120.000.00414
Sticker “Do not wash”Adesivo “Non bagnare”120.000.01715
Sticker “Water in”Adesivo “Acqua IN”120.000.01416
Sticker “Water out”Adesivo “Acqua OUT”120.000.01517
Sticker “Hot do not touch”Adesivo “Caldo non toccare”120.000.00318
Adesivo “Logo Maer”Adesivo “Logo Maer”120.000.02629




